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Slik er det kanskje noen som tenker. Ikke så 
mange, forresten. Det er ikke altfor mange  
som går i kirken om søndagene. Kirkebesøket  
i Strindheim varierer fra 30 til 100. Noen ganger  
er det flere, når det er konfirmasjon, barnedåp  
eller noe sånt. Men sett i sammenheng med 
at 7000 kirkemedlemmer bor innenfor menig­
hetens grenser, er deltakelsen i gudstjenes­
tene ikke overveldende.

Vi kommer ikke utenom spørsmålet: Er guds­
tjenester avleggs? Trenger man dem egentlig?  
Og i så fall: hvorfor?

La meg begynne i den andre enden. 
Salmedikteren Elias Blix formulerte den kjente  
strofen: «Kvardagskristen vil eg vara.» Se salme  
667 i den nye salmeboka. Det er i hverdagen at 
Jesus har en rolle. Han kan fylle oss med sin 
ånd – når som helst, hvor som helst. Det var et 
slikt åndsfylt liv Jesus levde for 2000 år siden, 
og det er noe sånt han kaller oss til i dag.  
Akkurat hvordan det vil arte seg, vet bare Gud. 

Ut fra en slik tankegang kunne man si at guds­
tjenester er overflødige. Det er det levde livet 
fra halv ett om søndagen til neste søndag 
klokken elleve som teller. 

Men for meg er gudstjenesten et springbrett 
inn i en ny uke. Det minner om gym’en: for å 
hoppe over hest eller kasse, må man ta sats. 
Det er godt å ha et brett som hjelper til litt med 

spretten. Gudstjenesten er et møte med Gud. 
Som jeg skrev i det forrige menighetsbladet, 
har vi lov til å se på Jesus som en venn. Han 
gir inspirasjon og kraft til å gå videre i livet. 
Og han gir håp, om vi ser mørkt på fremtiden.

Hvorfor skal vi ha gudstjenester? Kunstneriske 
innslag kan være bra. Men gudstjenester er 
ikke underholdning. Det ligger i navnet. Guds­
tjeneste er en tjeneste for Gud. Vi har en opp­
gave som skal utføres. Oppdragsgiver er Gud  
selv. Han møter oss med gode nyheter. Men han 
stiller oss også overfor krav og marsjordrer. 

Dette er tungt å svelge for mange i dag. De 
siste sytti årene har vi hatt gode forhold i lan­
det vårt, og vi er vant til at ting legges til rette 
for oss. Da er det krevende å møte et budskap 
om at vi må yte noe igjen. Vi har hørt at Gud er 
kjærlighet. Men Gud handler ofte annerledes 
enn vi er tenker oss. Hans tilretteleggelse kan 
bestå i at vi utsettes for prøvelser, så troen vår 
kan bli styrket.

Trenger vi gudstjenester? Ja, for kristenlivet 
består i daglig omvendelse. Jesus sier: «Om 
noen vil følge etter meg, må han fornekte seg 
selv og hver dag ta sitt kors opp og følge meg» 
(Lukas 9,23). Hver dag! Vi trenger i hvert fall 
å bli minnet om dette en gang i uka. Og vi må 
dele det med andre trosfeller.

Derfor: Kom til gudstjeneste hver søndag!

TRENGER VI 
GUDSTJENESTER?

AV ERIK DAHL

«KRISTENDOM PRAKTISERER JEG FRA ELLEVE TIL HALV ETT PÅ SØNDAG. 
RESTEN AV UKA TENKER JEG IKKE SÅ MYE PÅ GUD OG JESUS.» 
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STRINDHEIM MENIGHET 
I FRAMTIDEN 
Menighetsrådet skal i den nærmeste fremtiden utarbeide en strategiplan. I følge wikipe­
dia.no er "En strategi er en plan av handlinger med hensikt å nå et spesifikt mål.  Ordet 
kommer fra gresk «strategia» som har betydningen «generalkunst», eller «hærføring». 
I dag brukes begrepet om langsiktig planlegging generelt, særlig når det er snakk om 
planer for å oppnå bestemte mål, og  det skiller seg dermed fra begrepet taktikk."

Menighetsrådet ser det er mange utfordringer vi står overfor. Noen mangler arbeid, an­
dre strever med rus, ungdom som opplever motepress og krav til gode resultater på 
skolen, barn som blir mobbet, voksne i livskrise - for å nevne noen - og det er god plass 
til flere i kirken, både søndag og hverdag.

På et menighetsrådsmøte i høst ble vi utfordret av vår menighetsforvalter, Rigmor Høl­
mo, om hvor vi trodde Jesus ville gått om han kom på besøk idag. Og vi svarte i fleng 
- til Midtbyen og funnet mennesker i krise, tatt en runde blant kunder på Valentinlyst­
senteret mm. Ingen av oss tenkte på kirka - for der er han jo alltid, tenkte vi. Et besøk 
i kirken burde vært det selvfølgelige svaret. Så derfor, hva skal til for at det er naturlig 
med et besøk i kirken for oss som bor i menigheten? 
Hvilken strategi må vi velge for å nå målet vi arbeider mot? Når vi har et klart mål, kan 
vi legge en stategi. Dette skal vi jobbe med utover vinteren. 
Vil du være med å stake ut kursen?
Send gjerne en mail til: post.strindheim@kirken.trondheim.no

Bente Dahl
  menighetsrådsleder

"FOR HVOR TO ELLER TRE ER 
SAMLET I MITT NAVN..."
”Dele rom, dele tro, dele liv” slik var tittelen på et foredrag som jeg var med på under 
teologifestivalen i Uppsala i starten av februar. Møter i og med kirkerommet og rom­
mets betydning for å kunne samles og dele tro og liv ble utforsket og diskutert. Hvordan 
bruker vi kirkerommet? Hvilke møtepunkter mellom Gud og mennesker oppstår når vi 
samles med alt vi bringer med oss? Hva slags rom trenger vi for å kunne feire gudstjen­
este? Mens jeg satt i Uppsala domkirke og lyttet til foredragsholdere, måtte jeg tenke på 
Strindheim og hvordan vi i de siste ukene har feiret gudstjeneste i sokkeletasjen. For ja, 
det går an å feire gudstjeneste der nede. Samtidig ser vi vel alle fram til å flytte opp igjen 
slik at kirken som har vært en byggeplass igjen kan brukes til det den er tenkt til: å feire 
gudstjeneste. I en slik situasjon kan man jo spørre seg hva vi egentlig trenger for å kunne 
feire gudstjeneste. Et tak over hodet? Orgelmusikk? En bibeltekst? Eller noen å feire 
gudstjeneste sammen med? Hos evangelisten Matteus leser vi «For hvor to eller tre er 
samlet i mitt navn, der er jeg midt iblant dem» (Mt 18,20).  Det er en viktig setning, synes 
jeg. Det er felleskapet med hverandre og med Gud det kommer an på. Et felleskap som 
utformes og uttrykkes på mange forskjellige måter. Det felleskapet skal være raust, med 
plass til Gud og hver og en av oss. 
Det er en spesiell tid vi er inn i nå. Det er fastetid. Vi forbereder oss til påske. Og vi skal 
feire fire temagudstjenester i løpet av fastetiden og utforske litt mer hva det vil si å feire 
gudstjeneste, hva det vil si å dele rom, tro og liv på en søndagsmorgen i kirken. Vi skal 
samles i den treenige Guds navn og feire gudstjeneste med alt vi bringer med oss av liv 
og tro. Og vi skal få lov til å kjenne på Guds nærvær og høre det gode budskapet om nåde 
og Guds kjærlighet til oss mennesker. 

Anna Kempe
kapellan
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KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 2015:

I KRISER ER 
VANN KRITISK

b

Det er de fattigste som rammes hardest av 
klimaendringene, enten det er i tyfon på Filip­
pinene, tørke i Etiopia eller flom i Pakistan.

En av dem som nylig har fått merke dette på 
kroppen, er Muhammed Irsdad. Han er gift og 
har 3 barn, og bor i landsbyen Basti Riaz Abad 
i Pakistan. En morgen, tidlig i oktober, kom 
flommen til landsbyen. Og den kom brått. 

-Vannet kom i stor fart fra kanalen, og jeg 

måtte ta med familien og løpe i trygghet. Vi løp 
til nærmeste landevei, som ligger litt høyere  
enn resten av landsbyen. Slik berget vi livet, 
forteller Muhammed. 

BLE SYK AV VANNET
Familien ble boende på denne landeveien 
uten ly i over en måned, ventende på hjelp. Da 
flommen kom, hadde de ikke tid til å ta med 
verken husdyr eller eiendeler. Huset ble full­
stendig ødelagt og husdyrene druknet. 

KLIMAENDRINGENE FØRER TIL FLERE OG VERRE KATASTROFER, OG TRUER 
MENNESKERS TILGANG PÅ RENT VANN. I HØST OVERLEVDE MUHAMMED OG 

FAMILIEN SÅ VIDT DEN DRAMATISKE FLOMMEN I PAKISTAN.
KIRKENS NØDHJELP  trenger din 
hjelp for å hjelpe. Tirsdag 24. mars går  
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2015 av  
stabelen i Strindheim menighet. Dette er  
menighetens egen aksjon. Konfirmantene 
i Strindheim går sammen med voksne  
fra dør til dør for å samle inn penger. Og 
de er ikke de eneste som er ute. I menig­
heter over hele landet er unge og voksne  
involvert i dette arbeidet. Ditt bidrag gjør  
det mulig for Kirkens Nødhjelp å være der 
med rent vann når katastrofen rammer.                         

       Derfor håper vi du vil støtte  
    fasteaksjonen i Strindheim, enten  ved  
å stille som bøssebærer eller med penger  
i bøssa. 
I år har vi ikke nok konfirmanter til å dekke 
hele menigheten. Vil du være med som  
bøssebærer? 
Ta kontakt med Sølvi diakon på tlf. 
469 18 327. Vi oppfordrer deg også til å  
bruke stemmen din i fasteaksjonens klima­
kampanje og slik bidra til å stoppe klima- 
krisen.

Muhammed Irshad og familien hans fikk livet totalt endret da flommen rammet landsbyen. Huset ble fullstendig ødelagt, og den yngste datteren, 
Sadia (2), er blitt syk av det forurensede vannet. Foto: Fahim Farid/Kirkens Nødhjelp.

Ruiner: Muhammed Irshad foran det som en gang var inngangsdøra til huset. – Her kom flommen fra, sier han og peker. Foto: Fahim Farid/Kirkens Nødhjelp.

- Vi har aldri opplevd flom i landsbyen før, det 
er noe helt nytt, sier Muhammed. 

Flommen hadde store konsekvenser for Mu­
hammeds familie. Tidligere jobbet Muhammed 
som sikkerhetsvakt og hele storfamilien var 
avhengige av inntekten hans. Etter flommen 
måtte Muhammed være sammen med familien  
og han mistet derfor jobben. I tillegg har flom­
men gjort at drikkevannet er forurenset. 

- Datteren min på to år har blitt syk av å drikke 
vannet etter flommen. Det er så vidt vi hadde 
råd til å betale for medisinene hun trenger for 
å overleve, forteller han alvorlig mens kona 
holder datteren tett inntil seg. 

Kirkens Nødhjelps partner Sunghi var en av de  
første organisasjonene som kom til Basti Riaz 
Abad. De skal gi Muhammed og landsbyen nye 
håndpumper, latriner, hygieneutstyr og sikre  
at landsbyen igjen får trygt vann. 

DU KAN HJELPE
I kriser er vann kritisk. Derfor er vann noe av det  
aller første Kirkens Nødhjelp stiller med i kata­
strofer. De sørger for rent vann og mulighet til 
gode sanitærforhold der alt er ødelagt. Sam­
tidig jobber de sammen med folk i utsatte om­
råder for å forebygge den neste naturkatastro­
fen.  Kirkens Nødhjelp jobber i tillegg med å 
påvirke politikere og andre beslutningstakere 
til å stanse klimaendringene.  
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Når du kommer, blir du møtt av en smilen- 
de person som ønsker velkommen.  
En summing av stemmer møter deg  
i kirkerommet. Folk snakker sam- 
men, hilser på kjente. Noen sitter stille 
med forventninger….

Kirkeklokkene kimer, prest, organist 
 og diakon finner sin plass, hvis det 
da ikke er dåp. Da venter dåpsbarna 
med de nærmeste i kirkestuen sam­
men med prest og diakon. 

Når kirkeklokkene stilner, kommer en 
fra gudstjenestegruppen – vi har 5 grupper  
med ca. 5 i hver gruppe, som har ansvar for hver sin  
gudstjeneste – og ønsker velkommen og forteller 
hva som videre skal skje. På veggen lyser projekt­
orens lyskastere og viser salmer og liturgi, så alle 
kan følge med. Projektoren styres av en fra guds­
tjenestegruppen. 

Kirkeklokken slår tre slag, og så stemmer orgelet i,  
spilt av vår eminente kantor, Endre Lorentzen.  
Dåpsfølget toger inn med diakonen foran. Til slutt 
kommer prest. 

Ikke sjeldent har vi også barn som medhjelpere.  
I Strindheim er vi opptatt av at også barna skal  
finne sin plass, bli sett og satt pris på. Vi har en  
lekekrok bakerst i kirka, hvor noen barn sitter og  
tegner eller leker – foreldrene sitter gjerne i nær­
heten og holder et lite øye med de minste. Mens 

barnemedhjelperne kanskje ber sam­
lingsbønnen i begynnelsen, tenner 

lys under forbønnen senere i guds­
tjenesten, hjelper til med å ta inn 
kollekten – og regnes som fullver­
dig hjelper. 

Ofte er det over 10 personer som 
har en eller annen oppgave knyttet 

til gudstjenesten. I Strindheim vil vi  
nemlig at gudstjenesten skal være 

menighetens gudstjeneste, ikke prestens         
   og organistens. 

Vi ønsker også at alle skal bli sett og bli satt 
pris på – dette er en kontinuerlig oppgave, delegert 
først og fremst til gudstjenestegruppen, men som 
også mange andre av kirkegjengerne er bevisst på. 

Selvfølgelig er de også klar over at noen ønsker 
bare å være for seg selv og ikke bli forstyrret. Det 
respekterer vi selvsagt! 

Etter gudstjenesten er det alltid kirkekaffe, hvor 
alle som ønsker det, får seg en kopp kaffe, te eller 
saft. Kirkestuen fylles av folk og praten går gjerne 
livlig rundt bordene. 

Dette er gudstjenesten hos oss. Vi ønsker å være 
en åpen, inkluderende og varm kirke, men også  
å kunne respektere menneskers behov for bare å 
være til stede, i stillhet og i ro.
Kom og ta del, du også!  

HVORDAN ER 
GUDSTJENESTEN 

I STRINDHEIM KIRKE?
MANGE HAR SIKKERT EN FORESTILLING OM AT GUDSTJENESTE, JA, DET ER EN SEREMONI 
MED TREGE SALMER, EN PREST SOM LIRER AV SEG NOEN ORD, ET STED  HVOR PREST OG 
ORGANIST ER ENEAKTØRER OG MENIGHETEN, JA DEN SITTER BARE PASSIVT OG LYTTER. 

ENESTE DELTAKELSE ER OPP OG NED I BENKERADENE OG SALMESANG. 
SLIK FOREGÅR IKKE GUDSTJENESTEN I STRINDHEIM KIRKE!

TEKST: JAN ØYVIND GRØM • FOTO: STRINDHEIM KIRKENYE SALMER
AV ENDRE LORENTZEN

DEN NYE SALMEBOKEN FIKK RIKELIG MED PUBLISITET UNDER NRK SIN MARATON­
SENDING FØR JUL. ALLE SALMER FRA NR. 1 TIL 899 BLE SUNGET IGJENNOM VED  

HJELP AV KOR, SOLISTER OG IKKE MINST ORGANISTER. 

Denne uken tenkte jeg å kjøpe den nye salmebok­
en til en gudmor av meg som fyller 70 år. Men 
det var lettere sagt enn gjort. Det var faktisk helt 
umulig å få tak i boken! Samtlige bokhandlere i 
byen har gått tom. Så nå er det bare å klø seg i 
hodet å tenke ut hva man kan kjøpe i stedet.

Den nye salmeboken har salmer på mange 
språk og mange av salmene  er på engelsk. Ofte 
er også den engelske teksten oversatt til norsk. 
Den kristne hymnen « Morning has broken» er 
et eksempel på dette. Den har fått sin plass på 
nr. 801 og er oversatt til norsk av Eyvind Skeie. 
Melodien er basert på en skotsk- gælisk folke­
tone, kjent som «Bunessan». Den engelske 
teksten er skrevet av Eleanor Farjeon. Den ble 

bearbeidet til svensk i 1976, og altså oversatt til 
norsk som « Nå er det morgen». 

Morning has broken har en melodi som mange 
kjenner igjen. Den ble veldig populær gjennom 
Cat Steven sitt arrangement på albumet Teaser 
and the Firecat i 1971. Melodien er lett sangbar 
og kan nok raskt læres av den, hvis det finnes 
noen, som ikke har hørt den før. 

Morning has broken er en morgensalme som 
passer fint som første salme i gudstjenesten. 
Den har en tekst som priser Gud for den vakre 
jorden, morgenen,  sangen, lyset og dagen.  Det 
er en takk til Gud som har skapt alt liv på jorden.

Hvorfor feire gudstjeneste? Hva er 
en gudstjeneste, hva inneholder den?
Det er tema for 4 gudstjenester i faste­
tiden. To av dem er familiegudstjenester  
hvor barnekorene våre deltar.

1. MARS KL. 11: Familiegudstjeneste  
med Anna Kempe. Barnekoret Coras 

Venner deltar. Tema: Hvorfor gå på 
gudstjeneste? Bare til egen oppbyggelse?

8. MARS KL.11: Gudstjeneste med 
Jan Øyvind Grøm. Tema: Gudstjen­
este som fellesskapssamling. 
Behovet for det store og mindre 
fellesskap. 

15. MARS KL. 11: Gudstjeneste med 
Anna Kempe. Tema: Hvorfor så mange 
ledd i en gudstjeneste? Hva er inn­
holdet i gudstjenesten og hvorfor? 

22. mars kl.11: Familiegudstjeneste 
med Jan Øyvind Grøm. Barnekoret 
Strikko deltar. Tema: Nattverd – hva 
er det for noe? 

Temagudstjenester i Strindheim kirke i fastetiden:

Morning has broken
like the first morning,
blackbird has spoken
like the first bird.
Praise for the singing,
praise for the morning,
prais for them, springing
fresh from the Word!

Sweet the rain's new fall
sunlit from heaven,
like the first dewfall
on the first grass.

Praise for the sweetness
of the wet garden,
sprung in completeness
where his feet pass.

Mine is the sunlight;
mine is the morning,
born of the one light
Eden saw play!
Praise with elation,
praise every morning,
God's re-creation
of the new day!

Nå er det morgen,
tåkene letter.
Fuglesang vekker
livet på jord.
Takk, Gud, for sangen,
dagen og lyset,
sannhetens kilde,
som er ditt ord.

Skapelsens morgen,
solen og vinden
stryker din nåde
mykt mot mitt kinn.

Takk, Gud, for marken,
skogen og gresset.
Nyfødt er jorden,
dagen er min.

Jesus, du oppstod
ren og forklaret,
langs våre stier
har du din vei.
Vakker er jorden,
mektig er håpet:
Alt skal fornyes
herlig i deg.

Prestene Anna Kempe og 
Jan Øyvind Grøm ønsker 

velkommen til kirka.
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Jeg blir aldri lei av de eldre, sier 
Tone med et smil. Alltid finner  
jeg en grunn til å verdsette gamle  
mennesker. Mennene som er mest  
i beit for omsorg. De har ofte ikke 
noe nettverk når de blir gamle.  
Masteravhandlingen min i syke­
pleievitenskap handlet om eldre,  
psykisk syke menn. Jeg ser det 
som en livsoppgave å ta vare på 
dem som lider. Å lindre lidelsen.  
Det dreier seg om å gi dem håp.

På Viggja, i Skaun kommune vok­
ste Tone opp. Bestemoren var et  
omsorgsfullt, kristent menneske.  
Tone har positive minner fra den  
tiden. Søndagsskolen gikk hun på  
helt til 13-14-åsalderen, og mange  
ganger hadde hun ansvar for å 
hente barna på nabogården til 
søndagsskole.  

Da hun var ung, var Tone ofte i 
Oslo. Som omsorgsperson tok 
hun del i arbeidet blant byens 
uteliggere. Nå har hun mann, tre  
barn og fire barnebarn, alle 
gutter. Dessuten har hun hund: 
en snill og klok Jack Russel-
terrier som heter «Peggy Sue». 

Det gir minner fra en 50-talls 
poplåt med Buddy Hollie. På 80  
og 90-tallet bodde familien på 
Lademoen og deltok aktivt i  
menighetslivet der. Det var en rik  
tid, sier Tone. Så flyttet de til Oslo,  
i 1994, og Tone fikk jobb på Radium­
hospitalet. De bodde på Jar. Men  
der fant hun ikke riktig fotfeste. 
Derfor var det godt å komme 
tilbake til Trondheim. Her i Strind­
heim trives hun godt, og hun har  
mange godord om menighets­
arbeidet. 

– Jeg deltar i en gudstjeneste­
gruppe. Den fungerer som en  
dugnadsgjeng. Vi arbeider godt  
sammen og deler på opp­
gavene. Jeg får ofte ansvaret for  
å lese tekster i kirka, forteller Tone. 

– Etter møter i gudstjeneste­
gruppa er det samtaler med 
utgangspunkt i bibelske emner.   
I det siste har vi lest noen av Pau­
lusbrevene sammen. Det dreier  
seg selvsagt om ting som opptar  
oss. Jeg synes det er veldig giv­
ende. Tro – tvil – liv. Nøkkelen til 
kristen tro. Noen har kalt det «å 

implementere Jesus». Det høres 
kanskje litt høyttravende ut, men 
det rommer en dyp sannhet.

Samtalen går fort over på omsorgs­
spørsmål. Dette er yrket til  Tone.  
Hun arbeider ved St Olavs hospital.

Også for slike personer lurer det  
farer. Man kan bli så opptatt av 
andres ve og vel at man glemmer 
seg selv. Tone sier hun har vært i 
den fellen. Men nå mener hun at 
livet er blitt mer balansert. Nettopp 
der er det troen på Jesus kommer 
inn, sier hun. Jesus sa at vi skal el­
ske andre som oss selv. Da er det 
viktig at vi er glad i vår egen person. 
Det gir kraft til å elske andre. 

– Hva med fremtiden for Strind­
heim menighet? Har du noen vi­
sjoner? spør jeg. 

Tone tenker seg litt om og svarer: 
Vi må ta vare på folk i menigheten. 
For noen er det en vanskelig ters­
kel å gå i kirken først når de er i 
voksen alder. Å ta imot folk som 
nølende kommer inn døra, er noe 
av det viktigste vi gjør. 

"TA VARE 
PÅ DE ELDRE"

DETTE ER TONE SCHEVIKS LIVSMOTTO. DET DREIER SEG OM OMSORG 
FOR HELE MENNESKET. BÅDE PRAKTISKE TING OG TILSTEDEVÆRELSE. 

AT MAN BRYR SEG OG SER DET VERDIFULLE I ETHVERT MENNESKE.

TEKST: ERIK DAHL • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN  
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VI SPØR NOEN AV DE UNGE I MENIGHETEN OM DERES 
MENINGER OM FORSKJELLIGE TING. I DETTE NUMMERET SPØR VI:

HVA VIL DET SI 
Å VÆRE KRISTEN?

GI MEDLEMSKAP PÅ DÅPS­
KLUBBEN TRIPP TRAPP TIL  
ET BARN DU ER GLAD I!
•   En klubb for barn fra 0 til 12 år
•   Tilbud om tre pakker i året. I forkant av   
     påske, sommer og jul
•   Ingen krav om minstekjøp
•   Foreldre, besteforeldre eller faddere står    
     som givere av medlemskapet

Du finner brosjyre i kirkene, eller på  www.iko.no

trosopplæring i den norske kirke

Tirsdag 17. mars 2015 kl 17.00-20.00 invi­
teres 3. klassingenetil å være Tårnagenter i 
Strindheim kirke.
I løpet av ettermiddagen skal oppdrag og 
mysterier løses og kirken, tårnet og klok­
kene utforskes. Agentmat blir det underveis.
Kirketårnet er en skjult skatt for mange 
barn. Det har vi lyst å gjøre noe med. Vi skal 
sjekke ut kirketårnet, og utforske om det 

finnes andre hemmelige steder i kirken.

Bibelens fortellinger
I Bibelen, mysterienes bok, finner agentene 
både agenttips og fortellinger som hjelper dem 
å løse oppdragene. Kanskje får fortellingene 
ringvirkninger for både agentene og for andre... 
Dette blir en lærerik kveld.  Invitasjon kom­
mer i posten.

TÅRNAGENT-KVELD 
17. MARS

GABRIELLA:  Det er et spørsmål som inneholder ganske mye. 
For meg personlig så er det er noe helt normalt.
Det er ikke noe annerledes bortsett fra at man tror at det 
finnes noe større enn seg selv.
Å være kirsten er å leve helt normalt, men tro at det finnes 
noe mer og at noen har skapt oss. Kjærlighet og sannhet, det 

er kanskje det man tror på.

FREDRIK: Det første jeg tenker på, er at du har troen på Gud 
og Jesus. Det er det viktigste, syns jeg. Når du er kristen, så 
føler jeg at du må følge det som står i Bibelen, i alle fall de ti 
bud. Når du møter andre som ikke er kristen, kan vi snakke 
med dem om hvorfor de ikke tror, hjelpe dem til å bli mer 
troende og ta dem med i kirka. Å være kristen betyr først og 
fremst å følge opp, å gå i kirka, synge bordsang og be. For 

meg er det viktig å være en ordentlig kirsten. 

MONA: Tro på Jesus og bygge forholdet til Gud. Være åpen og 
ta i mot den kontakten han tilbyr. Ta kontakt selv og  be. Jeg gjør 
det ofte med sang. Det viktigste er å holde kontakten med Gud.
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BYDELENS                       HJERTE

SØNDAGER: Gudstjenester.  
Gudstjenestelista ser du på siste side i bladet.

Bibelmeditasjon kl.18-20 den 28/3. Samtale 
og tanker omkring en bibeltekst.

TIRSDAGER: Bønnesamling kl.11-12. 
Samtale og bønn.

ONSDAGER: Barneklubben Strikken for 
2-5-åringer i følge med en voksen. Foregår i 
sokkelen av kirka kl.17.30-18.30 på onsdager 
i oddetallsuker, dvs. 25/2, 11/3, 25/3, 8/4 og 
22/4. Samlingene inneholder sang, bibelfor­
telling, lek og avsluttes med havregrøt.
	
Barnekoret Coras Venner for 1.-4. trinn øver 
hver onsdag kl.17.30-18.30.

Barnekoret Strikko for 5.-7. trinn øver hver 
onsdag kl.18.45-19.45.

TORSDAGER: Hyggetreff annenhver torsdag 
kl.12-14. Samlingene inneholder andakt, mat, 
allsang, gratisutlodning og foredrag. 
Vi har følgende tema:
26/2: Grønlandstur – et bildekåseri v/Helge Moe
12/3: Allsangprogram på Valentinlyst helse- 
 	 og velferdssenter kl.11.00 (Merk tid og sted!)
26/3: Gylne tiår v/Anders Gynnild
9/4: 	 Gjenbruk v/Jon Halgunset, Gjenbruks		
	 forretningen NMS
23/4: En vekters arbeidsdag v/Steffen Øverås

FREDAGER: Babysang annenhver fredag for mødre, 
fedre eller andre medbragt en baby under ett 
år. Sang, lek, rim, regler, musikk og bevegelse. 
Hvis du vil, kan du gå direkte over til vaffelspis­
ing på fredagstreffet. Babysang foregår i odde­
tallsuker, dvs. 27/2, 13/3, 27/3, 10/4 og 24/4.	

Fredagstreff: Kaffe, vafler og rundstykker 
serveres mellom kl.11 og 12 hver fredag.

BIBELMEDITASJON
BIBELMEDITASJON ER EN MÅTE Å LESE BIBELTEKSTER PÅ SOM GÅR DYPERE. 

DET ER IKKE SNAKK OM LÆRESETNINGER SOM SKAL PUGGES OG FØLGES, 
MEN SPØRSMÅLET ER HELLER: "HVA GJØR TEKSTEN MED DEG?"

TEKST: INGVILD KALLAND

Vi møtes klokka 18, skravler og drikker kaffe eller te. Så går vi inn i det alle helligste 
og setter oss i ring foran alteret. Levende lys er det  eneste lyset i kirkerommet. 

Vi leser teksten. Vi lytter til musikk og en innlevelse. Slik går vi inn i teksten hver for oss og 
blir der i stillhet. Lenge. Vi er helt stille, sammen, i kirkerommet. Tilsynelatende skjer det 
ingenting. Senere deler vi våre umiddelbare tanker, indre bilder eller følelser, hvis vi vil, og 
føler det er riktig. Her er det ingen fasit på hva som er riktig og galt, men det er lov å dele. 

Når vi går fra kirka, forblir det vi har delt mellom oss. 

Når jeg går herfra, føler jeg meg som et dypere, rikere og helere menneske.
Dypere fordi jeg har kommet i kontakt med det guddommelige i meg selv.

Rikere fordi jeg har tatt del i andres opplevelse av teksten.  
Helere fordi ting faller på plass. 

Vi trenger ikke å innta merkelige positurer kombinert 
med dyp innånding for å komme inn i våre stille rom i vårt indre.

Det går helt fint å sitte på en vanlig stol i en helt ordinær sittestilling.

29. MARS (Palmesøndag)
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00. 
Jan Øyvind Grøm.

2. APRIL (Skjærtorsdag)	
Gudstjeneste m/kveldsmat og nattverd 
kl.19.30. Jan Øyvind Grøm. 
Fiolin: Lars Magnus Steinum.

 3. APRIL (Langfredag)
Pasjonsgudstjeneste kl.11.00.
Jan Øyvind Grøm. 

4. APRIL (Påskeaften)
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.23.00. 
Anna Kempe. 

5. APRIL (Påskedag)
Kl.08.30: Ottesang på Kuhaugen. Anna Kempe.
Ca. kl.09.15: Påskefrokost i kirka.
Kl.10.00: Øvelse påskekor. Alle kan bli med!
Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste m/nattverd. 
Anna Kempe. Trompet: Mari Alstad 
Påskekoret deltar.

PÅSKEN I STRINDHEIM KIRKE
Hele kristendommen bygger på påskens hendelser. Påsken er derfor vår kirkes 

viktigste høytid. Dersom den er viktig også for deg, vis det gjerne ved å delta i 
påskens gudstjenester – til berikelse både for deg selv og fellesskapet.

I VINTER                    OG VÅR:

Store og små er hjertelig velkommen når som helst!

Send GAVE på sms til 2468 (200 kr) 
eller ring 820 44 088 (200 kr) eller 
benytt kontonummer 1594 22 87493

I kriser er vann kritisk! 
Vi er der i katastrofen 

med rent vann. 
Nå trenger vi deg.

FASTEAKSJONEN 2015 
22.–24. MARS
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Tlf. 73 52 73 80

DRONNINGENS GATE 30
Trondheim

Ledende på kristen litteratur
Velkommen til en hyggelig handel - en handel med mening!

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

Velkommen til 
hyggelig handel på 

Nytt fra STRINDHEIM KIRKE

www.tregaarden.com

BIBELMEDITASJON 
I STRINDHEIM KIRKE
Stillhet og samtale om Bibel­
tekst. Datoer for resten av våren  
er 22.mars, 3.mai, 7.juni kl.18-
20. Se gjerne våre hjemmesider 
www.Strindheimkirke.no. 
Kontakt er diakon Sølvi Rise. 
Velkommen!

KVINNER I FELLESSKAP 
OG BØNN
Fredag 6.mars kl.19.00 inviterer 
vi til Kvinnenes Internasjonale 
Bønnedag i Strindheim kirke.  
I år har vi lagt vårt arrange­
ment til en kveldssamling. De 
som ønsker skyss, kan ringe 
diakon Sølvi på tlf. 469 18 327. 
Årets tema er «Forstår dere hva 
jeg har gjort for dere?» med 
henvisning til når Jesus vasket 
disiplenes føtter. Kvinner på 
Bahamas inviterer oss til å være 
med i en verdensomspennende 
bønnekveld. Vi får vite litt om 
Bahamas og forholdene der, vi 
skal be sammen og spise sam­
men. P.g.a. servering er det fint 
om du melder din ankomst til 
Sølvi diakon. Men om du er usik­
ker, eller bestemmer deg i siste 
liten, er du alltid velkommen. Vi 
sørger for å ha rikelig med mat.

RETREAT I 
NIDAROS inviterer 
til Retreat i hver­
dagen i Trondheim 

15.-19.mars. Det er en mulig­
het for de som ønsker å sette 
av tid gjennom en uke til stillhet 
og meditasjon. Målet er å bli 
mer våken/vár for å se Livgiver­
ens spor i eget liv.
Midt i hverdagens gjøremål 
innbys du til en 5 dagers 
”vandring” sammen med en 
personlig medvandrer. Alle 
våre veiledere/medvandrere er 
medarbeidere som selv har fag­
lig og personlig erfaring med 
åndelig veiledning.

To felles samlinger: Søndag 
15. mars og torsdag 19.mars 
kl.19.00 -20.30 på Nidaros Pile­
grimsgård (rett bak Domkirka).
Hver dag setter du av ca. 30 min 
til stillhet og meditasjon. Og hver  
dag møter du din medvandrer til 
personlig samtale på et tidspunkt  
og sted dere finner best.
For mer informasjon kontakt: 
prest Hilde-Anette Løvenskiold 
Kvam, tlf: 901 30 939, e-post: 
halkvam@online.no eller prest 
Hilde Rosenkrantz tlf: 926 852 
63, e-post: hilde.rosenkrantz@
kirken.trondheim.no.
Påmelding innen 8.mars til de 
samme. Pris kr.350,-.

SKATTEFRIE GAVER
Har du lyst til å spare på skatten?  
Og samtidig støtte menigheter 
og frivillige organisasjoner? 
Maksimumsbeløpet for 2015 er 
hevet til kr.20.000. Skattefra­
drag forutsetter at du gir minst 
kr.500 til samme organisasjon i 
løpet av året og at organisasjon/
menigheten har fått beskjed 
om at du vil ha det innberettet. 
Gaver til Strindheim menighet 
er også omfattet av ordningen.

KIRKEVALG
I september er det valg både 
til menighetsråd og bispedøm­
meråd. Kan du tenke deg å 
gjøre en innsats for din me­
nighet (i menighetsrådet)? 
Valgkomiteen skal snart starte 
sitt arbeid med å finne villige 
kandidater. Tenk over om du er 
en av disse! Meld deg gjerne 
selv! Vi trenger folk i alle aldre!
Når du sitter i menighetsrådet,  
kan du legge til rette for at kirken  
er en viktig, synlig og aktiv aktør  
i lokalsamfunnet. Det kan gjelde  
trosopplæring, tilrettelegging for  
arbeid blant ungdommer, dia­
koni, musikk- og kulturarbeid, 
gudstjenesteliv, rekruttering av 
frivillige – for å nevne noe. 

STRINDHEIM KIRKE 
RENOVERES
Rundt påsketider i fjor hadde vi 
en skade på kirkegulvet. Spen­
ninger i konstruksjonen gjorde 
at det hevet seg som et vulkan­
utbrudd. Nå er det gamle gulvet 
tatt opp og nytt gulv støpt. Før vi 
legger nytt gulvbelegg, benytter  
vi også anledningen til å male 
veggene. Og når vi igjen kan ta i 
bruk kirkerommet og tilliggende  
herligheter, har vi også nyopp­
usset alterparti og alterinventar.  
Det blir fint! Vi håper at rommet  
kan tas i bruk til gudstjenesten  
1. mars (følg med på hjemme­
siden og Adresseavisen).

MENIGHETSBLADET
UT TIL ALLE!
Det er iallfall målsetningen! 
Men vi trenger nye bladbærere! 
Ta kontakt dersom du vil få litt 
mosjon på denne måten!

MENIGHETENS ÅRSMØTE
blir etter gudstjenesten 22. mars.  
I tillegg til vanlige årsmøtesak­
er, vil vi forelegge menigheten 
spørsmålet om vi skal gå til 
anskaffelse av nye kirkestoler. 
Når vi først er i gang med opp­
pussing, er det greit å eventuelt 
skifte stoler også. De gamle har 
vært utsatt for hard medfart i 
mange år. Har du andre saker 
du vil ha tatt opp, må de meldes 
til kirkekontoret innen fredag  
6. mars.

VAR DU PÅ SANITETENS 
JULETREFEST I KIRKA?
En mann i forsamlingen måtte 
gå hjem nesten barbeint, da 
hans vintersko var forsvunnet 
fra garderoben da han skulle 
dra hjem. Siden har vi ikke sett 
ham, for han mangler sko! Kan 
du sjekke i skapet om 
du har et par for mye? 
Kan leveres tilbake 
i kirka.

PÅ KNAUSEN LYSSTØPERI I MELHUS 
STØPER DE LYS AV GAMLE LYSSTUMPER
Lysene selges gjennom NMS Gjenbruks butikker, og noen ganger på kirkekaffen i Strindheim 
kirke. Inntekten går til NMS sitt arbeid, hvor Strindheim menighet støtter arbeidet på Mada­
gaskar. Istedetfor å kaste gamle lysstumper, kan du ta de med til kirka,  så leverer vi de videre 
til Knausens produksjon.
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SLEKTERS GANG
DØPTE
09.11.	 Sigrid Gylseth Dahl
09.11.	 Ovedie Vidvei
16.11.	 Albert Kindseth Bjørlykke
16.11.	 Noah Ailo Furberg
16.11.	 Amelia Strøm-Granli (Alstadhaug)
23.11.	 Samuel Carlson (Lade)
23.11.	 Lucas Lien
30.11.	 Signe Linnea Skogvoll Solberg
30.11.	 Jonas Kirksæther Aalberg (Strinda)
14.12.	 Theodor Hanssen Tharaldsen (Lade)
21.12.	 Emilie Mari Furnes (Fauske)
21.12.	 Anders Lidal Rynning (Betania, Tr.heim)
28.12.	 Jenny Mortensen Henriksen (Hoeggen)
28.12.	 Syver Robøle (Gjøvik)
11.01.	 Adrian Kulhawczuk Vennes (Lade)
18.01.	 Vanessa Liahals Bergheim (Lademoen)
18.01.	 Jasper Christiansen (Lademoen)
01.02.	 Olav Hernæs Reinfjord (Lade)

DØDE
01.11.	 Margot Sofie Sunde
18.11.	 Dagrun Sanderød
20.11.	 Svend Magne Norman Undseth
23.11.	 Gerd Evelin Fremstad
29.11.	 John Birger Helgesen
02.12.	 Erna Maud Knudsen
03.12.	 Britt Olsen
07.12.	 Esther Henriette Skogan
16.12.	 Rose Petersen Hovdahl
20.12.	 Jenny Elfrida Skibnes
21.12.	 Inga Sølberg
28.12.	 Else Marie Wangsmo
31.12.	 Anne Grethe Hoff
06.01.	 Kari Helliksen Brinchmann
10.01.	 Jan Cato Vestrheim
14.01.	 Hansine Mjønes
17.01.	 Randi Lund Kvitsand
17.01.	 Inger Ramberg
21.01.	 Elisif Bødtker

22. FEBRUAR 1. SØNDAG I FASTETIDEN
Matt.16, 21-23
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Studentkoret AKS deltar.

1.MARS 2. SØNDAG I FASTETIDEN
Luk.7, 36-50
Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Anna Kempe. Barnekoret Coras Venner deltar.

8. MARS 3. SØNDAG I FASTETIDEN
Mark.9, 17-29
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

15. MARS 4. SØNDAG I FASTETIDEN
Joh.3, 11-16
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Anna Kempe.

22. MARS MARIA BUDSKAPSDAG
Luk.1, 46-55
Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Barnekoret Strikko deltar. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

29. MARS PALMESØNDAG
Matt.26, 6-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

2. APRIL SKJÆRTORSDAG
Luk.22, 14-23
Skjærtorsdagsmesse m/kveldsmat og nattverd 
kl.19.30 v/Jan Øyvind Grøm. 
Fiolin: Lars Magnus Steinum.

3. APRIL LANGFREDAG
Matt.26,30 – 27,50
Pasjonsgudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm. 

4. APRIL PÅSKEAFTEN
Mark.16, 1-8
Ungdomsgudstjeneste m/dåp og nattverd kl.23.00 
v/Anna Kempe.

5. APRIL PÅSKEDAG
Matt.28,1-10
Kl.08.30: Ottesang ved vanntårnet på Kuhaugen 
v/Anna Kempe. Ca. kl.09.15: Påskefrokost i kirka.
Kl.10.00: Øving til påskekor. Åpent for alle! 
Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste m/dåp og nattverd 
v/Anna Kempe. Påskekoret synger. 
Trompet Mari Alstad

12. APRIL 2. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.21, 15-19
Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00
 v/Jan Øyvind Grøm. Utdeling av kirkebok til 
6-åringer. Kirkas barnekor deltar.

19. APRIL 3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.10, 1-10
Konfirmantene fremfører musikalen KUL-TUR kl.17.00.

26. APRIL 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.13, 30-35
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.
Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger 
det av om det er dåpsbarn påmeldt.

SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER.
MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. 
Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 (menighetskontor) se også side 2, fax 73 89 11 61 

e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no  • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no

GUDSTJENESTER


